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Deutscher Wasserball Pokal Männer 2025
Teilnehmer/Kontakte

Deutsche Meisterschaft 2023/2024
 1. Waspo 98 Hannover Michael Skibba michael.skibba@w98.de
 2. Wf. Spandau 04 Peter Röhle roehlepeter@googlemail.com
 3. ASC Duisburg Nils Illinger illinger@ascd.de
 4. OSC Potsdam Andre Laube anlawaba@gmail.com
 5. SV Ludwigsburg 08 Matthias Nagel wasserball@svl08.com
 6. White Sharks Hannover Lukas Deike lukasdeike@yahoo.de
 7. SG Neukölln Berlin Carsten Oestreich wasserball@sg-neukoelln.de
 8. SV Krefeld 72 Ferdinand Vogel vogelferdinand@yahoo.de
 9. Duisburger SV 1898 Achim Baran sport@dsv98.de
10. SV Bayer Uerdingen 08 Tim Wollthan tim.wollthan@svbayer08.de
11. SVV Plauen Steven Fischer steven.fischer@gmx.de
12. SSV Esslingen Matthias Bernart matthias.bernart@ssv-esslingen.de
13. SV Würzburg 05 Matthias Försch matze_f@web.de
14. Düsseldorfer SC 1898 Mathias Iking deiking@gmx.net
15. SG Stadtwerke München Brinio Hond brinio@posteo.net
16. SV Blau-Weiß Bochum Frank Lerner fp888@t-online.de

Landesgruppe Süd
17. SC Neustadt/Weinstraße Ingolf Berger wasserballwart@sc-neustadt.de 
18. SV Cannstatt Lennart Löscher lennart.loescher@sv-cannstatt.de
19. SV Weiden 1921 Irek Luczak mibluczak@aol.com
20. VfB Friedberg Norbert Duch norbert.duch@gmx.de

SV NRW
21. SGW SC Solingen/Wfr. Wuppertal Christian Offermann wasserball@wasserfreundewuppertal.de
22. Aachener SV 06 Roland Krüger wasserball@asv06.de
23. SG Wasserball Essen Maximilian Wittig maximilian.wittig@gmail.com
24. SC Aqua Köln (Oberliga) Holger Schneider wasserball@aqua-koeln.de

Landesgruppe Ost
25. ASC Brandenburg Andreas Tosch tosch.sgw.brandenburg@web.de
26. WU Magdeburg Detlef Klotzsch detlef.klotzsch@t-online.de
27. SV Zwickau von 1904 Jörg Wüstner wasserball@sv-zwickau04.de
28. SV Halle/S. wasserball@sv-halle.de

Landesgruppe Nord
29. Hamburger TB 1862 Dennis Mussin wasserballwart@htb62.de
30. SC Neptun Cuxhaven Udo Kattenberg fleischerei.kattenberg@ewetel.net
31. SpVg Laatzen 1894 Carsten Stegen cst30@aol.com
32. RSV Hannover 1926 (Oberliga) Jan Klinge jan.klinge@rsv-hannover-schwimmen.de


